Geschwindigkeitsoptimierte
Punkt-zu-Punkt Fernwirksysteme
MFW-GO-DB-DE-00515
.0
6.
20
0
9 	 Datenblatt

Seite � von 8
mfw-produktfamilie
	 Bestellbezeichnung
Grundmodule für LWL Übertragung
Singlemode 9/125 µm-LWL @1310 nm
Stecker ST® (BFOC/2,5 nach Norm IEC 60874-10)
Artikel-Nummer		 Typ					     Variante
97BLAGCN1BX1		 MF-L1S00-G8DAR-DIA-1-BX-1 		  8 Relaisausgänge
Multimode 50/125 µm-LWL und 62,5/125 µm-LWL @1300 nm
Stecker ST® (BFOC/2,5 nach Norm IEC 60874-10)
Artikel-Nummer		 Typ					     Variante
97BLBGCN1BX1		 MF-L1M10-G8DAR-DIA-1-BX-1 		  8 Relaisausgänge
Multimode 50/125 µm-LWL und 62,5/125 µm-LWL @820 nm
Stecker ST® (BFOC/2,5 nach Norm IEC 60874-10)
Artikel-Nummer		 Typ					     Variante
97BLCGCN1BX1		 MF-L1M20-G8DAR-DIA-1-BX-1 		  8 Relaisausgänge
Grundmodule für Standleitungsübertragung
Artikel-Nummer		 Typ					     Variante
97BABGCNSBX1 	 MF-ASMOD-G8DAR-DIA-S-BX-1		 Basis / 8 Relaisausgänge
97BABGCNSBX2 	 MF-ASMOD-G8DAR-DIA-S-BX-2		 Erweitert / 8 Relaisausgänge
Erweiterungsmodule
Artikel-Nummer		 Typ			   Variante
97AXXGAX0BB0		 EM-G8DEX-0-BB-0	 8 digitale Eingänge 24 V
97AXXGCX0BX0		 EM-G8DAR-0-BX-0	 8 Relaisausgänge
97AXXGBX0BB0		 EM-G8DAL-0-BB-0	 8 Transistorausgänge
97AXXGEX0BX0		 EM-G4AE0-0-BX-0	4  analoge Eingänge (0 … 20 mA oder 0 … 10 V)
97AXXGIX0BX0		  EM-G4AA0-0-BX-0	4  analoge Ausgänge (0 … 20 mA oder 0 … 10 V)
Erweiterungsmodule mit digitalen Eingängen können auch für Signalspannungen von 12 V, 60 V, 110 V
und 220 V geliefert werden. Detaillierte Informationen zu den Erweiterungsmodulen entnehmen Sie bitte
dem Datenblatt der MFW-Erweiterungsmodule.
Ergänzendes Zubehör und weitergehende Informationen entnehmen Sie bitte den entsprechenden Produktgrup-